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SpaceClean Glass & Ceramic 
 środek do mycia powierzchni szklanych i ceramicznych,  

także lakierowanych.   

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
  
 
 

 
 
 
 

Cechy: Środek do mycia powierzchni szklanych i ceramicznych, także lakierowanych.   
Specjalna formuła z wykorzystaniem nanocząsteczek ułatwia mycie w formule spryskaj i wytrzyj.  
W celu uzyskania lepszego efektu zaleca się zastosowanie gumowych ściągaczek.   
_          nie pozostawia smug na czyszczonej powierzchni 
_          utrzymuje czystość powierzchni i przyjemny zapach przez długi okres czasu 
_          posiada neutralne pH  
_          nie jest żrący, nie jest drażniący 
_          jest wolny od oznaczeń piktogramów dla substancji niebezpiecznej, nie zawiera alergenów        
_          nie powoduje korozji, dzięki czemu można go stosować na powierzchnie metalowe 
_          nie jest szkodliwy dla środowiska 
_          zaprojektowany w oparciu o innowacyjną technologię, która zastępuje konwencjonalne środki 
czyszczące o niebezpiecznych właściwościach chemicznych. 

Zalecenia SpaceClean Glass & Ceramik zalecany jest do czyszczenia wszelkich powierzchni wykonanych ze szkła  
(okna, lustra, witryny wystawowe, gabloty informacyjne, szklane blaty stołów). Może być użyty również jako 
płyn do spryskiwaczy samochodowych. Ponadto skutecznie czyści powierzchnie wykonane z tworzyw 
sztucznych, powierzchnie metalowe, malowane oraz lakierowane.  
SpaceClean Glass & Ceramik  
Jest dedykowany do  czyszczenia powierzchni w zakładach przemysłowych w różnych sektorach np. 
czyszczenie elementów konstrukcyjnych produkowanych materiałów, czyszczenie w pomieszczeniach 
biurowych i w sanitariatach, w salach konferencyjnych. 

Postać:       Płyn bezbarwny transparentny 

Zapach                                       Naturalne ekstrakty, charakterystyczny 

Gęstość (g/cm3 w 20 °C):                                                               0,978 – 0,998 g/cm3 (DIN 51757) 

pH:       6,6 – 7,6 

Rozpuszczalność w wodzie:                                                           Całkowicie rozpuszczalny 

Dane 
techniczne: 

Sposób 
użycia: 

Produkt gotowy do użycia. Nanieść bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię, pozostawić na kilka sekund 
działania następnie przetrzeć suchą i czystą ścierką.  
Stosowanie odpowiednich dawek pozwoli zachować oszczędności oraz zmniejszy wpływ na środowisko.  
Należy stosować możliwie najmniejsze dawki dla osiągnięcia jak najlepszych efektów czyszczenia. 
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Opakowanie: 750ml, 1L, 5L.  
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